

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024r. poz. 1320) Zamawiający informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty.

W postępowaniu o zamówienie publiczne nr postępowania 132/2025 prowadzonego w trybie : podstawowym bez negocjacji, którego przedmiotem jest : „ Konserwacja urządzeń wentylacji i klimatyzacji na terenach administrowanych przez 16 WOG w Drowsku Pomorskim”

Do prowadzonego postępowania przystąpiły firmy i uzyskały punktację:

Nr of.	Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy	Wartość zamówienia	Punkcja wg. kryteriów oceny ofert – 60% wartość oferty brutto 40% reakcja na awarię
1.	KLIMATYZACJA SZCZECIN 70-010 Szczecin ul. Szczawiowa 55-57	brutto: 282 273,76zł	- wartość zamówienia - kryterium „cena oferty- 60%”: 195 285,87zł: 282 273,76zł x 60%x100 = 41,51pkt - reakcja na zgłoszenie awarii: 4 godziny = 40 pkt Razem: = 80,51 pkt
2.	Awax Sp. z o.o. ul. Koszalińska 85 78-400 Szczecinek	brutto: 195 285,87zł	- wartość zamówienia - kryterium „cena oferty- 60%”: 195 285,87zł: 195 285,87zł x 60%x100 = 60pkt - reakcja na zgłoszenie awarii: 4 godziny = 40 pkt Razem: = 100 pkt
3.	Konsorcjum: Omerto Sp. z o.o. Plac Kaszubski 8/205 81-350 Gdynia Lireco Tech Sp. z o.o. ul. Grochowa 10 81-017 Gdynia	brutto: 199 981,76zł	- wartość zamówienia - kryterium „cena oferty- 60%”: 195 285,87zł: 199 981,76zł x 60%x100 = 58,59pkt - reakcja na zgłoszenie awarii: 4 godziny = 40 pkt Razem: = 98,59 pkt
4.	IGOTECH ul. 28 Czerwca 1956r. 261/8 61-485 Poznań	brutto: 183 606,00 zł	Zgodnie z art. 226 ust. 1 pkt.5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024r., poz. 1320) zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli jej treść jest niezgodna z warunkami zamówienia. Zgodnie z art. 7 pkt 29 ustawy Pzp przez warunki zamówienia rozumieć należy warunki, które dotyczą zamówienia lub postępowania o udzielenie zamówienia, wynikające w szczególności z opisu przedmiotu zamówienia, wymagań związanych z realizacją zamówienia, kryteriów oceny ofert, wymagań proceduralnych lub projektowanych postanowień umowy w sprawie zamówienia publicznego

uzasadnienie faktyczne wyboru oferty najkorzystniejszej:

Zamawiający zleca realizację zadania Wykonawcy, który przedłożył najkorzystniejszą ofertę cenową i zdobył najwyższą ilość punktów wg. kryteriów oceny ofert określonych w SWZ tj. **Awax Sp. z o.o., ul. Koszalińska 85, 78-400 Szczecinek**

uzasadnienie prawne wyboru oferty najkorzystniejszej:

Na podstawie art. 239 .1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2024r., poz. 1320) Zamawiający wybiera ofertę najkorzystniejszą na podstawie oceny ofert określonych w specyfikacji warunków zamówienia.

KOMENDANT
16. WOJSKOWEGO
.....
WZ. ppik Tomasz